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Vid föreningens årsmöte den 23 februari 2017  med Stig Olovsson som  

ordförande och Jill Alm Sköld som sekreterare  valdes följande styrelse, revisor 

och valberedning: 

 

Ordförande    Per‐Olof  Rognmo Andersson   omval 

Sekreterare    Jill Alm Sköld     omval

  Övriga ledamöter  Ulla Flyckt      omval 

    Inga Fogelberg Östberg    omval 

    Owe Rönnquist    omval 

    Johan Fredriksson    omval 

      Bernt Selin      omval 

      Erik Lönnberg    nyval 

Revisor    Gun Holst      omval 

Valberedning   Ann Lundberg    nyval 

      Inger Nygren     omval

 
Vid konstituerande möte omvaldes Ulla Flyckt till vice ordförande, Johan 
Fredriksson till klubbmästare och Owe Rönnquist till kassör. Erik Lönnberg som 
nyvald till styrelsen valdes till biträdande klubbmästare. 
 
Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden inkl årsmöte 
och konstituerande möte. Föreningens verksamhet syftar till att samla 
medlemmarna till kamratliga sammankomster för att slå vakt om och 
vidareutveckla samhörigheten inbördes och med företaget.  

 

Medlemmar i föreningen är pensionärer som oavsett antalet tjänsteår i aktiv 

tjänst uppbär egen ålder‐, förtids‐ eller bestående sjukpension från Trygg‐

Hansa samt de som uppnått sammanlagt 25 tjänsteår i ett eller flera av de i 

Trygg‐Hansa ingående bolagen. 

 

Vid årsmötet på Restaurang Blekholmen närvarade 43  medlemmar. Efteråt 

intogs en gemensam måltid på egen bekostnad på restaurangen. 
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Veterannytt 

Tidningen Veterannytt har utkommit med två nummer, ett sommarnummer 

och ett julnummer. Redaktionsrådet består av Inga Fogelberg Östberg, 

Marianne Rodin  och Ulla Flyckt samt Dick Emretzon. Ca 1550 veteraner 

erhåller tidningen. Medlemmar har i tidningen Veterannytt uppmanats att till 

kansliet / styrelsen inkomma med förslag till föreningens verksamhet och även 

att informera kansliet om ändring av bostadsadress resp mejladress. 

 

Veterankansliet 

  Kansliet har varit öppet tisdag och torsdag mellan kl 10.00 – 12.00, med 

undantag för helger och sommartid. Kansliet på Fleminggatan, Stockholm 

kämpar fortfarande med tillgång till arbetsplats, dator och telefon så tyvärr är 

servicen därifrån till er medlemmar något instabil. 

 

Trygg‐Hansa Veterankansli 

  106 26 Stockholm 

  Mejl: veteran@trygghansa.se 

  Tfn: 075‐2431023       

 

  Ekonomi 

Med hänvisning till den ekonomiska rapporten som finns till förfogande kan 

konstateras att Trygg‐Hansa ger oss ett anslag som täcker våra kostnader, 

framförallt tidningen Veterannytt.  

 

Efter budgetförhandlingar i Trygg‐Hansa fick vi sent i december år 2017 besked 

om vårt anslag i år. Från begärda 80 000 kr (samma som år 2017) kom besked 

om en sänkning till 70 000 kr. Inför år 2019 har man aviserat ytterligare en 

sänkning till 60 000 kr. 

Visst ekonomiskt bidrag har utbetalats till fyra lokala föreningar.  

 

Hemsidan 

Redaktör är Hans Kyrk. För mer information om Veteranföreningen gå gärna in 

på vår hemsida www.thveteran.se 
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Aktiviteter i Stockholm under året 

    

23 februari    Årsmöte på Restaurang Blekholmen     50 deltagare 

  16mars    Vårmiddag på Restaurang Blekholmen     60 deltagare 

  5 maj  Jazzlunch Restaurang Engelen med PRIMA   28 deltagare    

  9 maj  Stadsvandring i Gamla Stan, Stockholm     13 deltagare 

5 september  Den Beridna Högvakten       18 deltagare 

  14 september  Höstmiddag Restaurang Blekholmen, Stockholm   45 deltagare 

  V 38 och 39   Två resor till Toscana        63 deltagare 

  19 oktober    Besök på  Linköping Flygmuséum     17 deltagare 

14 november  Lunch på Restaurang Engelen med Alice Babsprogram 63 deltagare 

  14 december – Jullunch på Restaurang Engelen       65 deltagare 

   

  Våra onsdagsvandringar under ledning av Bernt Selin är fortsatt mycket 

populära och samlar många deltagare. Vi har haft 30 vandringar med totalt 760 

deltagare och vandrat 232,6 km totalt. 

 

  I samband med vandring har vi också varit i Sandhamn (40 deltagare), haft en 

kräftskiva hos Stig Holmqvist (32 deltagare) och fått en visning på Odd Fellow (20 

deltagare). 

    

Kontaktpersoner i lokala klubbar 

Magnus Eriksson     Sundsvall 

Bo Largén                          Jönköping 

Ralph Fors       Göteborg 

Inga‐Lill Johnsson    Linköping/Norrköping 

 

Aktiviteter i våra lokala klubbar 

  Göteborg 

  21 mars  Årsmöte      20‐30 deltagare 

8 juni  Läckö slott med egna bilar, guidad tur på Magnus Gabriel de la 

Gardies sommarslott, Spikens fiskeläge och lunch samt besök på 

Café Nordpolen i Vara.    20‐30 deltagare 

16 augusti  Kort utflykt i Göteborg med bl a Paddans turistbåt uppför Säveån 

samt deltagande i Kulturkalasets premiär vid Kungsportsplatsen. 

10 oktober  Filmen Björn Borg    20‐30 deltagare 

December  Julfest med egen tomte och entertainer  
          20‐30 deltagare 
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Jönköping 

30 maj  Samling Fjällstugans restaurang med lunch och gemenskap 

 

20 september  Höstträff på Motala fabriksmuséum på initiativ av Inga‐Lill 

Johnsson, Norrköping. Regionerna E och F träffades i Motala. Det 

började med en rundvandring och därefter en gemensam lunch. 

Det var mycket trevligt och uppskattat att träffa sina gamla 

arbetskamrater.    C a 20 deltagare 

     

30 november  En traditionell julfest genomfördes liksom tidigare år med glögg 

och pepparkakor, tomte och ”smånissar”, dragspelsmusik och 

sång samt julbord.    C a 30 deltagare 

 

 

Linköping / Norrköping 

11 maj  Vårträff i Östergötland på Kornettgården utanför Linköping. Ett 

privat nostalgimuséum samt besök på Cloettas fabriksförsäljning
       12 deltagare 

20 september Se Jönköping ovan 

30 november  Årsmöte och julfest i Norrköping 
   

 

Gå in på hemsidan och läs  mer om aktiviteterna. 

 

 

 

Stockholm i februari 2018 

 

 

…………………………………………………… 

Per‐Olof Rognmo Andersson 

Trygg‐Hansa Veteranförenings ordförande å styrelsen vägnar 

 

 


